
Bezirk Leipzig 18/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18008  Gruppe Bezirksliga männl. D-Jugend - Vorrunde

Gruppe A

Datum 15.09.2018, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft NHV Concordia Delitzsch

Spielort Mehrzweckhalle Delitzsch  Gastmannschaft SG MoGoNo II

 

Heimmannschaft

NHV Concordia Delitzsch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

15 Teresniak, Anton - - 2 11:46

16 Scheffel, Julian Antonio - -

17 Merkel, Nico - -

18 Maja, Lukas - - 1 10:24

19 Ellmann, Phil - - 1 35:02

20 Ludewig, Espen - - 3

22 Rühl, Janek - -

23 Große, Jannek - -

24 Braunsdorf, Ben - - 1

25 Gläser, Yves-Lucian - - 7 18:31

26 Beetz, Luca - - 18:58

27 Tenelsen, Chris - - 1

28 Held, Johan Delano - - 16:33 16:55 28:35

A Prautzsch, Niklas - -

B Brosig, Anne-Marie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:57

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG MoGoNo II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Baltrusch, Jamie - -

3 Bischoff, Felix - - 2

4 Fuchs, Nicklas - - 2

5 Hausching, Florian Max - - 1

6 Kaatz, Elias - - 1

8 Teistler, Sebastian - - 1

9 Jahn, Niklas - - 3 2/2

11 Wießner, Anton - -

15 Temme, Marius - -

A Büchau, Benjamin - -

B Ruckick, Sebastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 30:53

2-Minuten  Timeout 3 39:07

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Keller, Juanna - - - - -

SR B Sägling, Jonas - - - - -

Zeitn. Keller, Petra - - - - -

Sek. Milde, Ulrich - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NHV Concordia Delitzsch

Ergebnis 16:10 (7:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:19 0:1 7m mit Tor 9 Jahn, Niklas

Heim 01:38 1:1 Tor 25 Gläser, Yves-Lucian

Heim 04:24 2:1 Tor 25 Gläser, Yves-Lucian

Gast 04:45 2:2 Tor 9 Jahn, Niklas

Heim 05:29 3:2 Tor 25 Gläser, Yves-Lucian

Heim 06:25 4:2 Tor 24 Braunsdorf, Ben

Heim 08:42 5:2 Tor 20 Ludewig, Espen

09:43 Auszeit Gast

Heim 10:24 Verwarnung 18 Maja, Lukas

Heim 10:59 6:2 Tor 20 Ludewig, Espen

Heim 11:46 Verwarnung 15 Teresniak, Anton

Gast 12:01 6:3 Tor 4 Fuchs, Nicklas

Gast 13:08 6:4 Tor 3 Bischoff, Felix

Heim 13:27 7:4 Tor 27 Tenelsen, Chris

Gast 14:53 7:5 Tor 4 Fuchs, Nicklas

14:57 Auszeit Heim

Heim 16:33 Verwarnung 28 Held, Johan Delano

Heim 16:55 2 Minuten 28 Held, Johan Delano

Gast 18:28 7:6 Tor 6 Kaatz, Elias

Heim 18:31 2 Minuten 25 Gläser, Yves-Lucian

Heim 18:58 2 Minuten 26 Beetz, Luca

Heim 21:20 8:6 Tor 20 Ludewig, Espen

Heim 21:46 9:6 Tor 15 Teresniak, Anton

Gast 23:04 9:7 Tor 5 Hausching, Florian Max

Gast 24:55 9:8 7m mit Tor 9 Jahn, Niklas

Gast 27:42 9:9 Tor 3 Bischoff, Felix

Heim 27:58 10:9 Tor 25 Gläser, Yves-Lucian

Heim 28:35 2 Minuten 28 Held, Johan Delano

Heim 29:36 11:9 Tor 25 Gläser, Yves-Lucian

Heim 30:50 12:9 Tor 19 Ellmann, Phil

30:53 Auszeit Gast

Heim 34:34 13:9 Tor 15 Teresniak, Anton

Heim 35:02 2 Minuten 19 Ellmann, Phil

Gast 36:19 13:10 Tor 8 Teistler, Sebastian

Heim 38:31 14:10 Tor 25 Gläser, Yves-Lucian

Heim 39:03 15:10 Tor 18 Maja, Lukas

39:07 Auszeit Gast

Heim 39:27 16:10 Tor 25 Gläser, Yves-Lucian
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